g}.cÍn§-§"ffi cóPn
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂrunnA MUNTcTPAL DE cAcERES
Oflcio tt' 104712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 09 de setembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
nNrôNrn ELTBNE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 1 19, Bailro .lardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação
setembro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senlroria, encaminhar cópia da Indicação no 69612021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria do ilustle vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB:

Temdtica: "lndica ao Executivo Municipal, que seja

realizado serviço de palrolantenlo e cascalhamento na Rua

São Damião (rua atrás da Drogaria Balbuena), no 47, Bairro
Marajoara."

Atenciosamente,

Domingos
Presidente dct

/7- EVs'
€ , /o o7 ,>?L

à&//k{ í-f*
aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

ivãiro dos Sontos
Municipal de Cáceres

R,". C"r"rel J"ré Dulce esquina conr Rua General Osório - Cetrtro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax'. (065)3223-6862 - Site: httl'rs://rt,rvu'.citccrcrs.ttrt.lcg.trr/